

Vamalund Holding ApS

CVR-nr. 33062087

Langemosevej 25

2880 Bagsværd

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent



Navn: Thomas Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vamalund Holding ApS
Langemosevej 25
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33062087

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktiver samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 316 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til tab ved salg af aktier i Komplementarselskabet Unik HR A/S.

For regnskabsåret 2016 forventes et bedre resultat end for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.855)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(19.855)	(8)
Andre finansielle indtægter	1	107.107	502
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(383.121)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(295.869)	490
Skat af ordinært resultat	3	<u>(19.861)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>(315.730)</u>	<u>476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(416.930)</u>	<u>376</u>
		<u>(315.730)</u>	<u>476</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	504
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>91.666</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>91.666</u>	<u>504</u>
Anlægsaktiver		<u>91.666</u>	<u>504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>597.870</u>	<u>575</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>597.870</u>	<u>575</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>599.562</u>	<u>579</u>
Aktiver		<u><u>691.228</u></u>	<u><u>1.083</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		392.728	810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		573.928	990
Skyldig selskabsskat		38.329	17
Anden gæld		78.971	76
Kortfristede gældsforpligtelser		117.300	93
Gældsforpligtelser		117.300	93
Passiver		691.228	1.083
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	809.658	99.800	989.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(416.930)	101.200	(315.730)
Egenkapital ultimo	80.000	392.728	101.200	573.928

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	102.988	65
Øvrige finansielle indtægter	4.119	437
	107.107	502
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.739	3
Dagsværdireguleringer	379.122	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.260	1
	383.121	4
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.861	14
	19.861	14
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	504.122	0
Tilgange	0	91.666
Afgange	(504.122)	0
Kostpris ultimo	0	91.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	91.666

Noter

5. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Lund